
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
2018 - 2019 учебного года

ІV курс

очная форма обучения 

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

112/3 320/3

Ат/3Консультация История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. 

Консультация 
Композиция                    

 доц Редькин А.А.
104/3

Диф.зачет Проектирование 
интерьера                               

ст.преп. Губин И.Н.
310/3

Диф. зачет Рисунок                                    
                    ст. преп. 

Яковлев А.В.

Зачет Рисунок                        
преп. Борисенко П.Н. 119/3

Диф зачет Компьютерное 
обеспечение

ст. преп Вейда С.В.
218/3

408/4 Экзамен Иностранный язык преп. Гербановская Я.В. 

16:25 - 
17:50 6
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рг

 1
0.
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Консультация Иностранный язык преп. Гербановская Я.В. 

104/3

122/3

Зачет Современная русская 
и зарубежная архитектура          
      преп Котилевский Д.А.

320/3
Зачет Трехмерное 

моделирование                         
преп. Гашина В.И.

216/3

Экзамен Рисунок                        
   доц Козлов В.В. 310/3

118/3
 Зачет Компьютерная 

графика
преп Данилов А.С. 

212/3

Консультация Станковая 
композиция доц Козлов В.В. 310/3

Консультация 
Академическая живопись 

доц Козлов В.В.

104/3

л/з/4Консультация Политология доц.Королева Г.И. 

Консультация 
Скульптура              
преп. Елизаров А.Б.

104/3

Диф.зачет Проектирование 
экстерьера                               

преп Лукьянова Т.И.
318/3

Консультация 
Рисунок преп 

Пархоменко К.А.

111/3

Диф.зачет Обьемно 
пространственная 

композиция                     
преп. Лукьянова Т.И.

Диф. зачет Рисунок                  
   доц. Безуглый О.Н.

Диф зачет Конструирование 
одежды преп. Сидорчук А.А. А/т

13.15 -
14.40 4

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2
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9

8.00 - 
9.25 1

9.35 - 
11.00 2

 Зачет Практическая 
анимация преп. Гашина В.И. 216/3

Диф. зачет Академическая 
живопись преп. Швыдкий 

А.И.

Экзамен Рисунок             
   преп Пархоменко 

К.А.

Зачет Компьютерная 
графика преп. Вегера А.И.

14.50 - 
16.15 5

5

Экзамен Художественная 
фотография доц. Филь Л.М. 322/3

Курсовая работа Искусство 
телеоператора                         

доц. Филь Л.М.
322/3

3

5

Диф. зачет Организация 
анимационного проекта              

    преп. Гашина В.И.
216/3

Экзамен История 
фотоискусства                         

 преп. Котилевский Д.А.
305/3

Зачет Введение в 
полиграфию ст.преп. Вейда 

С.В.
218/3

211/3
Диф. зачет История 

русского искусства доц. 
Феденко Н.Г.

Ат/3Ат/3

103а/1

Диф.зачет Художественный 
фотопортрет                           

доц. Гончарук Н.П.
фото/4

Экзамен Фотокомпозиция 
преп. Тимашев А.П. фото/4 Диф зачет WEB-технологии 

преп Данилов А.С.
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16.15 5
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9.35 - 
11.00

11.40 - 
13.05

2

3

13.15 -
14.40

Диф. зачет История 
русского искусства доц. 

Феденко Н.Г.

4
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9.25
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11.40 - 
13.05 3

6

1

14.50 - 
16.15

4

14.50 - 
16.15

2

3

1

413.15 -
14.40

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13.05

14.50 - 
16.15

ИС-IV

5

ИА-IV ИД-IVИКГ-IV

13.15 -
14.40

11.40 - 
13.05
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В
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м
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ИЖ-IV ИФ-IV

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

ИМ-IV

В
то

рн
ик

 0
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01
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01
9

2

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

4

1

16:25 - 
17:50 

13.15 -
14.40

2

Диф. зачет           
Академемическая живопись 

ст. преп. Яковлев А.В.

Экзамен Скульптура 
преп Елизаров А.Б.

Диф.зачет Рисунок в 
компьютерных технологиях 

преп. Гашина В.И.

Курсовая работа 
Проектирование одежды 

доц.Малхасян А.С.

318/3

Диф.зачет Макетирование 
и моделирование                        

    ст.преп. Губин И.Н.

318/3

212/3

Консультация Рисунок               
    доц Козлов В.В.

320/3

Консультация История 
дизайна преп Лукьянова 

Т.И.

А/т

310/3

218/3

112/3
Зачет Живопись 

анимационного фильма            
  преп. Гашина А.И.

216/3

212/3

Консультация 
Фотокомпозиция                       

   преп. Тимашев А.П.
212/3

104/3122/3

216/3

Диф. зачет Академический 
рисунок преп. Швыдкий А.И.

Экзамен Политология доц.Королева Г.И. 

310/3

Зачет Композиция спецкурс 
доц. Закорецкий А.В.

Консультация История 
фотоискусства                           

   преп. Котилевский Д.А.
305/3

Зачет Компьютерная 
графика преп. Чайка В.В.

Ат/3

Экзамен Академическая 
живопись доц Козлов В.В.

318/3

317/3

104/3

Диф.зачет Компьютерные 
технологии в 

проектирование преп Кляута 
К.А.

Экзамен История дизайна 
преп Лукьянова Т.И.

Экзамен Композиция 
доц Редькин А.А.

Консультация 
Художественная 

фотография доц. Филь Л.М.
322/3

Курсовая работа История 
русского искусства                     

    доц. Феденко Н.Г.

103а/1

Диф зачет Копирование и 
техника станковой 

живописи преп. Скубак-
Залунина А.В. 



11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

14.50 - 
16.15 5

106/4

13.15 -
14.40 4

Экзамен Технология 
изготовления одежды              

преп. Силорчук А.А.
А/т

Экзамен Иностранный 
язык преп. Оноприенко 

М.С. 
106/4

Экзамен Иностранный 
язык                                   

  преп. Оноприенко 
М.С. 

11.40 - 
13.05 3

9.35 - 
11.00 2 106/4

Экзамен Иностранный язык преп. Оноприенко 
М.С. 

С
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01
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8.00 - 
9.25 1

Зачет Отделка одежды                     
      преп. Антонова Д.Р. А/т

408/4

14.50 - 
16.15 5

Экзамен Политология доц.Королева Г.И. 13.15 -
14.40 4

Зачет Работа в материале                
      преп. Антонова Д.Р. А/т

Консультация 
Иностранный язык 

преп. Оноприенко М.С. 
106/4

Консультация 
Иностранный язык преп. 

Оноприенко М.С. 
106/4

106/4Консультация Иностранный язык преп. 
Оноприенко М.С. 

А/т

310/3

9.35 - 
11.00 2

Экзамен История 
графического дизайна и 
рекламы преп Тимашев 

А.П.

212/3

Консультация Технология 
изготовления одежды                        

       преп. Силорчук А.А.

В
то

рн
ик

 1
5.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25 1

11.40 - 
13.05 3

Экзамен Станковая 
композиция доц Козлов 

В.В.

А/тЗачет Художественная роспись 
ткани доц.Малхасян А.С.

14.50 - 
16.15 5

13.15 -
14.40 4

Консультация История 
графического дизайна и 
рекламы преп Тимашев 

А.П.

212/3

Ат/3Эказмен История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. 

ИД-IV

П
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Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

ИЖ-IV ИФ-IV ИКГ-IV ИА-IV ИМ-IV ИС-IV


	1 неделя
	2 неделя

